АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.08.2018                                   № 70

Об отмене постановления
Администрации Введенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Введенского сельского поселения, в связи с передачей полномочий на уровень Шуйского муниципального района Ивановской области, Администрация Введенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
	1.  Отменить постановление Администрации Введенского сельского поселения от 11.09.2013 № 93 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Введенского сельского поселения  к совершению коррупционных правонарушений.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                         Д.О.Пряженцев